
ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2015

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 24 maja 2016 roku

zmieniające zarządzenie nr 0050.75.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 kwietnia 2016

roku  w  sprawie  ogłoszenia  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż

nieruchomości położonej w Wyrzysku

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 28, art. 37 ust. 1, art.

38, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2015 r.,  poz 1774 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania,

obciążania, wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta

i Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp, nr 169, poz. 2828) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia  nr 0050.75.2016 Burmistrza Wyrzyska  z dnia 28

kwietnia 2016 roku w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż

nieruchomości położonej w Wyrzysku termin wnoszenia wadium ustala się na 30.06.2016

roku,  a  miejsce  i  czas  przetargu  ustala  się  na  05.07.2016r.,  Urząd  Miejski  w  Wyrzysku,

ul. Bydgoska 29 – sala nr 9, godz. 9.00. 

I.  Przedmiotem  sprzedaży  jest  działka  położona  w  Wyrzysku,  zabudowana  budynkiem

garażowym.  Nakłady  poniesione  na  garaż  nie  zostały  sfinansowane  z  budżetu  Gminy

Wyrzysk.  Na  nabywcę  nieruchomości  może  zostać  nałożony  obowiązek  rozliczenia

się  z  nakładów  poniesionych  na  budynek  garażowy  przez  osoby  trzecie,  jeżeli  osoby

te z takim żądaniem przeciwko nabywcy wystąpią.

II.  Nieruchomość  obciążona  jest  umową  najmu  zawartą  na  czas  oznaczony  do  dnia

31.12.2017r. Nabywca nieruchomości wejdzie w prawa i obowiązki wynajmującego. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 



§  3.Wykonanie  zarządzenie  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


